
2024年 3月 吉日 

お得意先様 各位 

 

                              Ｅｋｔｉｍｏ株式会社 

                             

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご厚情を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は４月９日より下記に事務所を移転する運びと相成りましたので、 

ご案内申し上げます。 

これを機に一層のお引き立てを賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

本来はご訪問してご挨拶いたすべきところ、まずは書面にてご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

＜ 新 事 務 所 ＞ 〒335-0002 

埼玉県蕨市塚越 4-12-27-323 

＜ Ｔ Ｅ Ｌ ＞ 080-4382-4472 

＜ F A X ＞ 050-3730-9213 

＜ U R L ＞ https://www.ektimo.co.jp 

※電話番号、FAXは変更ございません。 

※2024年 4月 9日より新事務所での営業となります 


